
TECHNICKÝ LIST 28.06.01-CSY

SIGILL PU Foam dissolver
Odstraňovač čerstvé PU pěny

1. Popis, použití

SIGILL PU Foam dissolver je určen k odstraňování zbytků polyuretanové pěny ve stavu, kdy ještě není vytvrzená.
Vytvrzená pěna se stává nerozpustnou a lze ji odstranit pouze mechanicky. Přípravek umožňuje čištění a údržbu
stříkacích pistolí po jejich použití.

2. Certifikáty

-

3. Technické údaje

Balení

Barva

Vzhled

Hnací plyn

Specifická hmotnost [g/cm3]

(NPT Metoda 06) (23°C a 50% HR)

Plnicí tlak [bar]

Bod vzplanutí [°C]

Bod vznícení [°C]

500 ml

Transparent

Aerosolové rozpouštědlo

Dimetyléter

~0,73

~5

<-35

240

1/2



Teplota při aplikaci [°C] -10 °C až +30 °C

4. Podmínky provádění

Teplota vzduchu a podkladu musí být v rozmezí od +5 ºC do +40 ºC.

5. Oblast použití

Vhodný k čištění pistole, ventilů a trysek a k celkovému čištění nebo odstranění přebytečné, čerstvě vytvořené
pěny. V případě natřených povrchů nebo jiných povrchových úprav prověřte vhodnost použití přípravku - může
způsobit jejich poškození.

6. Vlastnosti

• Rychle a účinně rozpouští čerstvou pěnu
• Efektivní prostředek pro čištění nářadí
• Dvojí způsob aplikace, manuálně a připojením na pistoli

7. Návod k použití

Nádobu před použitím důkladně protřepejte. Odpojte stříkací pistoli od pěny a připojte ji na nádobu s přípravkem
PU Foam Dissolver. Pistoli proplachujte, dokud nepřestanou vytékat zbytky pěny. Pro běžné čištění použijte
aplikátor: nastříkejte přípravek na příslušné díly nebo povrchy, očistěte je a ihned otřete vlhkým hadříkem.

8. Čištění nářadí a ochrana zdraví při práci

Tlaková nádoba! Chraňte před slunečním zářením a nevystavujte teplotám nad 50 °C. Po použití nepropichujte ani
nespalujte. Nestříkejte do ohně ani na horká tělesa.

9. Skladování, přeprava a trvanlivost

Výrobek lze skladovat po dobu 24 měsíců v originálně uzavřeném a nepoškozeném obalu na suchém místě při
teplotě +10 °C až +25 °C. Chraňte před vlhkostí, přímým slunečním zářením a zdroji tepla.

10. Ostatní informace

Technické listy jsou zpracovány na základě našich zkušeností s cílem, aby při použití výrobku bylo dosaženo
optimálních výsledků. Za škody způsobené nesprávnou volbou výrobku, jeho nevhodným používáním nebo
nekvalitním zpracováním nepřebíráme odpovědnost. Výrobce neodpovídá za vady a nedostatky v případech, kdy
byl podklad pro aplikaci výrobku nedostatečně nebo nesprávně připraven nebo byly pro jeho přípravu použity
nekvalitní materiály jiných výrobců.

V případě nanášení výrobku na podklady se stávajícími povrchovými úpravami nebo s materiály jiných výrobců je
nutné všechny zamýšlené postupy předem vyzkoušet v souladu s platnými návody na testovací ploše.
Bezpečnostní opatření: Řiďte se pokyny a informacemi uvedenými v bezpečnostním listu výrobku.

Tento technický list doplňuje a nahrazuje všechna předchozí vydání. Výrobce si vyhrazuje právo možných
pozdějších změn a doplňků.

Označení a datum vydání: TDS 003/25-pek, 11.04.2025

2/2


